基    本    資    料
	申請廠商(者)
	

	申請項目
	燈泡（車輛安全檢測基準第二十九項）

□一般燈泡□氣體放電式光源

	廠牌
	
	型式系列
	

	額定電壓(Volt)
	
	燈泡殼顏色
	

	燈泡類型設計資料(其變化未影響光學結果)
	在圖面或照片及功能、規格說明資料描述

	各型式間差異摘要*1*2

	差異項目

型式名稱
	額定瓦特數
	發光顏色

(白色、選擇性黃、琥珀色、紅色)
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	備註欄
	*1各型式中有任何差異均需明列宣告，若未據實以報，而致影響結果，自行負責。

*2申請者可自行延伸表單以利摘錄各規格差異說明。
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